

ІНФОРМАЦІЯ ПРО СТРАХОВИЙ ПРОДУКТ «КАСКО АВТОГАРАНТІЯ»

ТДВ «СК «ВІДІ-СТРАХУВАННЯ» наголошує на необхідності ознайомлення до укладення договору страхування з інформацією про винятки із страхових випадків та підстави для відмови у здійсненні страхових виплат, ліміти відповідальності страховика за окремим об'єктом страхування, страховим ризиком та/або страховим випадком, а також порядком розрахунку та умовами здійснення страхових виплат. Зазначена інформація розміщена на сайті ТДВ «СК «ВІДІ-СТРАХУВАННЯ» на сторінці з інформацією про страховий продукт та доступна за наступними посиланнями: - ІНФОРМАЦІЙНИЙ ДОКУМЕНТ ПРО СТАНДАРТНИЙ СТРАХОВИЙ ПРОДУКТ «КАСКО АВТОГАРАНТІЯ»; - ЗАГАЛЬНІ УМОВИ СТРАХОВОГО ПРОДУКТУ «КАСКО АВТОГАРАНТІЯ».		
1.	Об'єкт страхування	Майно на праві володіння, користування і розпорядження майном, а саме: наземні транспортні засоби, що відповідно до Закону України «Про дорожній рух» підлягають державній або відомчій реєстрації, включаючи додаткове обладнання, встановлене на таких наземних транспортних засобах, якщо страхування такого обладнання передбачене договором страхування.
2.	Страхові ризики та обмеження страхування	До страхових ризиків відповідно до умов Договору страхування відносяться раптові внутрішні механічні та електричні поломки (несправності) однієї або декількох застрахованих деталей при експлуатації ТЗ, що призвело до раптового припинення нормального функціонування (поломки) застрахованого ТЗ та необхідності ремонту або заміни деталей, вузлів, агрегатів тощо для відновлення функцій застрахованого ТЗ. Вичерпний перелік застрахованих деталей, на які поширюється страховий захист за Договором страхування, визначається у додатку до Договору - «Перелік застрахованих деталей та виключення». Страховим випадком є настання зазначеної події, що сталася із застрахованим ТЗ під час дії Договору, і з настанням якої виникає обов'язок Страховика здійснити виплату страхового відшкодування відповідно до умов Договору страхування шляхом оплати вартості ремонту застрахованого ТЗ на Авторизованій СТО. На страхування не приймаються: - автомобілі, пробіг яких перевищує сто сорок тисяч кілометрів; - автомобілі, в конструкцію яких (в цілому або окремі частини) було внесено зміни, не передбачені або не погоджені виробником; та/або якщо відповідні роботи виконувалися особами, які не є офіційними дилерами. Самовільною зміною конструкції Автомобіля також вважається встановлення «неоригінального обладнання» - запасних частин чи обладнання не з переліку, рекомендованого виробником для використання на відповідних моделях автомобілів на території України; - автомобілі, що протягом дії гарантійного строку виробника не проходили технічне обслуговування у офіційних дилерів або проходили його з порушенням встановленої виробником періодичності та/або регламенту; автомобілі, які не пройшли у визначені строки та порядку розширену діагностику на Авторизованій СТО та/або на яких у

		визначені строки та порядку не були усунені недоліки, виявлені за результатами розширеної діагностики.
3.	Мінімальний та максимальний розміри страхової суми	Розмір страхової суми за договором страхування 600 000,00 грн (агрегатний ліміт). Ліміт відповідальності за одним страховим випадком 150 000,00 грн.
4.	Мінімальний та максимальний розміри премії та/або страхового тарифу	Розмір страхового тарифу може складати від 1,7% до 3,27%.
5.	Вид, мінімальний та максимальний розміри франшизи	Розмір безумовної франшизи 0% від страхової суми за договором страхування.
6.	Територія та строк дії договору страхування [включаючи інформацію про порядок вступу його в дію та періоди страхування]	Територія дії є територія України, крім тимчасово окупованих територій та (або) відчужених територіях України, території Автономної Республіки Крим, м. Севастополь, територій, на яких органи державної влади тимчасово не здійснюють або здійснюють не в повному обсязі свої повноваження, або поза межами контролю української влади, а також в зонах бойових дій. Строк дії договору страхування 1 (один) рік або 20 000 (двадцять тисяч) км пробігу (в залежності від того, яка з указаних подій настане раніше). Строк дії договору починає обчислюватися з моменту закінчення гарантійного строку виробника на Автомобіль. Строк дії договору в будь-якому разі припиняється, якщо пробіг Автомобіля перевищує 140 000 (сто сорок тисяч) км. Договір страхування набуває чинності після сплати страхувальником страхової премії відповідно до умов договору страхування. Строк дії Договору страхування не може бути подовжений. При цьому, Сторони за взаємною згодою можуть укласти новий договір страхування після закінчення строку дії договору.
7.	Можливі наслідки для споживача в разі невиконання ним обов'язків, визначених договором страхування, включаючи несвоєчасне повідомлення про настання страхового випадку без поважних причин та несвоєчасну сплату страхової премії або її наступної частини	Страховик має право прийняти рішення щодо відмови у виплаті страхового відшкодування у разі несвоєчасного повідомлення Страхувальником (особою, визначеною у договорі страхування або законодавством), про настання події, що має ознаки страхового випадку, без поважних причин або невиконання інших обов'язків, визначених договором страхування або законодавством, якщо це призвело до неможливості Страховика встановити факт, причини та обставини настання події, що має ознаки страхового випадку, або розмір заподіяної шкоди (збитків). Страховик має право відмовити у разі настання події у період за який не сплачений страховий платіж, якщо договором передбачена оплата страхової премії частинами.
8.	Інформація про можливість придбати страховий продукт окремо, якщо такий продукт пропонується разом із супутнім та/або додатковим товаром, роботою або послугою, що не є страховою, як складова	Страховий продукт не є додатковим до інших товарів, робіт або послуг, що не є страховими і не пропонується разом із супутнім/додатковим товаром, роботою або послугою, що не є страховою, як складова одного пакета або договору.

	одного пакету або договору	
9.	Умови отримання знижки на страховий продукт та акційні пропозиції страховика, включаючи терміни їх дії	Інформація щодо умов отримання знижки на страховий продукт та акційні пропозиції включаючи терміни їх дії, надається страхувальнику в електронній формі, в тому числі, з використанням телекомунікаційних служб для обміну текстовими повідомленнями (месенджерів (Viber, Signal, WhatsApp тощо), смс повідомлень тощо), засобами електронної пошти та/або шляхом надання посилання на інформацію, що розміщується на веб-сайті страховика https://insurance.vidi.ua або в інший спосіб за домовленістю
10.	Перелік відомостей, що мають істотне значення для оцінки страхового ризику, та/або інформацію про інші обставини, що враховуються під час визначення розміру страхової премії	- інформація про транспортний засіб (марка, модель, рік випуску, додаткове обладнання, дійсна вартість); - рік випуску; - об'єм двигуна; - пробіг транспортного засобу.